

	<i>Департамент по работе с государственными и корпоративными клиентами</i>																						
9	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Департамент по работе с коммерческими клиентами и развитию организации</i>																						
12	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Специалист по Росфинмониторингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Финансово-экономический Департамент</i>																						
16	Начальник финансового отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Начальник отдела планирования, контроля и анализа финансового состояния предприятия	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Начальник экономического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Юридический Департамент</i>																						
19	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Начальник юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Департамент экономической безопасности</i>																						
21	Начальник службы экономической безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 04.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Назарова Е.С.

Ф.И.О.

07.10.2019

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Ясев А.Ю.

Ф.И.О.

07.10.2019

(дата)

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Калугина Ю.Б.

(Ф.И.О.)

07.10.2019

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1021

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Тимонин А.А.

(Ф.И.О.)

04.10.2019

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «Техтранслинг»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
Основное					
<i>Руководство</i>					
<i>Департамент бухгалтерского учета</i>					
<i>Департамент по работе с государственными и корпоративными клиентами</i>					
<i>Департамент по работе с коммерческими клиентами и развитию организации</i>	Отсутствуют				
<i>Финансово-экономический Департамент</i>					
<i>Юридический Департамент</i>					
<i>Департамент экономической безопасности</i>					

Дата составления: 04.10.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор (должность)
  (подпись)
 Назарова Е.С. (Ф.И.О.)
 07.10.2019 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность)
  (подпись)
 Ясев А.Ю. (Ф.И.О.)
 07.10.2019 (дата)

Специалист по кадрам (должность)
  (подпись)
 Калугина Ю.Б. (Ф.И.О.)
 07.10.2019 (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1021 (№ в реестре экспертов)
  (подпись)
 Тимонин А.А. (Ф.И.О.)
 04.10.2019 (дата)